
UCHWAŁA NR LXXXI/2315/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie nazwy skweru. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Skwer Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy obszarowi położonemu 
w Dzielnicy XVIII Nowa Huta, zlokalizowanemu na terenie Parku im. Stefana Żeromskiego 
(część  działki 20/32 obręb 48 jednostka ewidencyjna Nowa Huta), stanowiącemu zrewitalizowany 
teren zieleni graniczący z ulicą Wacława Sieroszewskiego, w sąsiedztwie Szpitala Specjalistycznego 
im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B01E0EF-059E-4E73-9488-8D9FC7AA49FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


